
 

 ا واجير( في جمهورية كيني-طريق )ساماتارمشروع  –مناقصة الاعمال المدنية 

 المحترمين                                                                          السادة منتسبي غرفة مكة المكرمة              

 السلام عليكم ورحمة الله وبركاته   

 والتقدير ... تهديكم الغرفة التجارية بمكة المكرمة أطيب التحية 

حاطة بأن التحاد  ال أود  هععععععععععععععععععع 1446 / 09 /09 وتا يخ  (45519283)تلقت غرفة مكة المكرمة خطاب اتحاد الغرف السععععععرقد ة      

  الم ضعععععععع   معا صععععععععة   قل ا الصعععععععععووي ه25/08/1446( وتا يخ 3132446288    )تلقى خطاب الصعععععععععووي السععععععععرقد  لل ع  ة  

ي  ك ن ا   ويرغب الصععععععععععوو ج  ق ية   –واجير(    -طريق )سعععععععععاماتا مشعععععععععرو    –ة    بشعععععععععأن معا صعععععععععة ا   ا  المو  السعععععععععرقد  لل ع  ة

ع  ة المح قى المحل   قطا  الخاص    ت  م ا  و   فرصعععععععععععة الغلى  ط ع الشعععععععععععرةاا السعععععععععععرقد ة الم   ة    م ا  المقاولاتر    ا ب

بعععععالمشعععععععععععععععععا  ع ال     قل عععععا الخعععععا  الصعععععععععععععععععععووي    السعععععععععععععرقد   ععععععا صعععععععععععععععععة هق  ق  الخ       ح عععععا أن اخر مق عععععو لل قعععععو    لى الم   

 . QR)   وك ا   كعك  الحصق   لى وثائق المعا صة م  خلا  المسح  لى الترميز اد اه )12/03/2025

 اا   ك  ال قاصعععععععععععل مع فسعععععععععععا   ولمزيو م  المرلقماا والسععععععععععع 12/03/2025تا يخ   ال قو    لى المعا صعععععععععععة   ل   أمل معك    ل ه

 . (akromaih@sep.gov.s)  الإلكترونيبر و ( أو ال01122794471/0112794396  هاتف )خالو الرم ح /ا س اذ

 وتقبلوا فائق التقدير،                                                         

 

 

 

mailto:kromaih@sep.gov.sa

